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„Żywiec z pasją”,

 

Żywiecka Fundacja Rozwoju po raz 7 ogłasza Konkurs Stypendialny „Żywiec z pasją”, którego celem
jest wspieranie zdolnych osób z Żywiecczyzny. Konkurs jest adresowany do mieszkańców i
mieszkanek powiatu żywieckiego, którzy maja poczucie, że nastał właśnie ten moment, by swoje
talenty pokazać, wyciągnąć z przysłowiowej szuflady”. Warunkiem formalnym udziału w Konkursie
jest ukończenie 13 lat #℣佐⌡⌀眀猀稀礀猀琀欀椀攀 漀猀漀戀礀 瀀漀眀礁簀攀樀 ㌀ 爀⸁簀⸀Ⰰ 渀椀攀 洀愀 最爀渀攀樀 最爀愀渀椀挀礀 眀椀攀欀漀眀攀樀⌡⍃倣℣  i miejsce
zamieszkania – powiat żywiecki. Kryterium średniej z ocen, w przypadku osób uczących się, nie jest
dominujące. 

 

Stypendium z pasją obejmuje:

- wsparcie finansowe przez 6 m-cy,

- wsparcie merytoryczne, tutoring przez 6 m-cy

 

Jak można wziąć udział w konkursie?

Aplikowanie w konkursie jest dwuetapowe: najpierw należy wypełnić elektronicznie Formularz –
https://bit.ly/StypendiumZpasją2021, a następnie aplikujących czekają rozmowy z komisją
stypendialną. Na zgłoszenia do Konkursu jest czas do 6 lutego 2021. 

 

Co wyjątkowego jest w tym Programie Stypendialnym?

Program stypendialny „Żywiec z pasją” jest wyjątkowy nie tylko pod względem wspierania w
holistyczny sposób zdolnych osób, ich promowania, ale również ze względu na sposób finansowania
stypendiów. Do tej pory Program był finansowany z darowizn przekazywanych przez Producentów z
pasją, czyli lokalnych, tutejszych przedsiębiorców i firmy, indywidualnych Darczyńców i 1%
przekazywanego na Fundusz Stypendialny. Fundacja zachęca w ten sposób do korzystania z
produktów i usług lokalnych firm, co niezwykle ważne zwłaszcza w okresie pandemicznym. 

 

Więcej informacji:

na stronie www.zfr.org.pl

Fb. https://www.facebook.com/zywieczpasja 
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Zainteresowane osoby zapraszamy do kontaktu z Żywiecką Fundacją Rozwoju; email:
anna.jafernik@zfr.org.pl, tel. 33 475 44 77/ 601 205 390, ul. Dworcowa 2. 

 

Anna Jafernik – koordynatorka Konkursu Stypendialnego „Żywiec z pasją” 2021
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